
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/489/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 233 pkt 3, 
art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 
poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 44.000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 3010



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXI/489/23 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2023 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść Kwota  
zwiększenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne  
Dochody bieżące  

750   Administracja publiczna 25.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25.000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 25.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

11.000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

11.000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 11.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.000,00 

 92195  Pozostała działalność 8.000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
8.000,00 

   Razem zadania własne 44.000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3010



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXI/489/23 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2023 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota  
zwiększenia 

1 2 3 4 
Zadania własne  

700  Gospodarka mieszkaniowa 25.000,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25.000,00 
  z tego:  
  Wydatki bieżące; wydatki jednostek budżetowych, w tym wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
25.000,00 

801  Oświata i wychowanie 11.000,00 
 80104 Przedszkola 11.000,00 
  z tego:  
  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy inwestycyjne,  

z tego: 
11.000,00 

  Modernizacja pomieszczeń w Przedszkolu Miejskim Nr 4  
w Ozorkowie 

11.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.000,00 
 92195 Pozostała działalność 8.000,00 
  z tego:  
  Wydatki bieżące; wydatki jednostek budżetowych, w tym wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
8.000,00 

  Razem zadania własne 44.000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3010


	UCHWAŁA NR LXXI/489/23 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-04-10T11:58:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




